“Apurações” do sistema SCPC. 

4 DESCRIÇÃO DA PREMIAÇÃO 

4.1 Será distribuído nesta promoção 1 (um) automóvel da marca HYUNDAI 

HB20 motor 1.0, modelo TGDI, ano 2021 modelo 2022, combustível Flex, na 
cor disponível no momento da entrega, no valor aproximado de R$85.000,00 
(oitenta e cinco mil reais) e 1 (um) ano de seguro de automóvel Mafre 

Seguradora, cobertura de 100% (cem por cento) da tabela FIPE, franquia 
normal, RCF - (Seguro Auto - Responsabilidade Civil Facultativa)  no valor de 

R$ 5.000,00 (cinco mil reais). 

4.1.1 Na hipótese de o prêmio ofertado no item 4.1 acima ser